
Od:
Odesláno: středa 12. července 2023 9:09
Komu: Šumová Eva
Předmět: RE: Akceptace objednávky

Dobrý den.

Akceptujeme objednávku č. 431.

Děkujeme za vystavení objednávky.

S přáním krásného dne,

TESCO SW a.s.

From: 
Sent: Wednesday, July 12, 2023 8:27 AM 
To: 
Subject: Akceptace objednávky

??Tento e-mail přišel z externí e-mailové adresy. Dbejte prosím zvýšené opatrnosti.
Dobrý den,
 
„Prosím o akceptaci této objednávky na základě zákona 340/2015 Sb. Akceptaci prosím
zašlete e-
mailovou formou na adresu eva.sumova@crr.cz s textem „Akceptujeme objednávku č. 
431“.
 
Plnění této objednávky může proběhnout až po uveřejnění v registru smluv, o kterém 
budete 
informováni automatickým potvrzením z registru smluv.
 
 
S pozdravem

 
 
Eva Šumová
odbor vnitřních věcí / oddělení informačních systémů
odborný asistent

U Nákladového nádraží 3144/4, 130 00 Praha 3 – Strašnice
T: 225 855 256 M: 603 807 874
E: eva.sumova@crr.cz  W: www.crr.cz 

Tento e-mail není závazným právním jednáním společnosti TESCO SW a.s., není-li 
výslovně uvedeno jinak, a jeho nedílnou součástí je prohlášení, 
jehož plné znění je dostupné na tescosw.cz/Compliance doložka.


